КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 апреля 2018 года №14-р
с.Яблочное
О дежурстве в праздничные дни работников МППО Администрации Уральского сельсовета с 1 мая 2018 года по 9 мая 2018 года
   В целях принятия оперативных мер по пожарной безопасности Администрация Уральского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

    1. На период праздничных и выходных дней с 1 мая по 9 мая 2018 года, установить дополнительное дежурство на дому сменного работника МППО согласно приложения.
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Уральского сельсовета                                            Л.Ю.Широких
Ознакомлены:

           Сысолятин Е.А

           Селенихин А.Л

           Ахметов К.Б

           Загребельный С.А

Приложение к
распоряжению Администрации
Уральского сельсовета

от 24 апреля 2018 года № 15-р

"О дежурстве в праздничные

                                                    дни работников МППО Администрации

                                                                             Уральского сельсовета "
ГРАФИК

	01.05.2018

	Сысолятин Е.А

Селенихин А.Л
	89617532228
89617507781

	02.05.2018

	Ахметов К.Б

Сысолятин Е.А

	89091720558
89617532228

	03.05.2018

	Загребельный С.А

Ахметов К.Б

	89634371090
89091720558

	04.05.2018

	Селенихин А.Л

Загребельный С.А
	89617507781
89634371090

	05.05.2018

	Сысолятин Е.А

Селенихин А.Л
	89634351595

89617507781

	06.05.2018
	Ахметов К.Б

Сысолятин Е.А

	89091720558
89617532228

	07.05.2018
	Загребельный С.А

Ахметов К.Б

	89634371090
89091720558

	08.05.2018
	Селенихин А.Л

Загребельный С.А
	89617507781

89634371090

	09.05.2018
	Сысолятин Е.А

Селенихин А.Л
	89634351595

89617507781

дежурства работников МППО на дому
период с 1 мая по 9 мая 2018 года